
ITAPREV Es
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA r
Om Fis.:

de

2, Ea

Comissão anente

COMUNICADO

Ao Sr. Ordenador do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - Itaprev

Processo licitatório nº 22.14.01/TP, na modalidade TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO COM

DISPONIBILIZAÇÃO DE PLATAFORMA WEB PARA A EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO

CENSO CADASTRAL PREVIDENCIÁRIO, NO QUE SE REFERE AO CADASTRO DOS DADOS

PESSOAIS E FUNCIONAIS DOS SERVIDORES EFETIVOS, INATIVOS (APOSENTADOS),
PENSIONISTAS E SEUS DEPENDENTES DESTINADO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA-CE.

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores, que o LOTE II (Digitalização de processos físicos, estruturação de

repositório com hospedagem de backup em nuvem para atender o Instituto de Previdência

do Município de Itapipoca/CE com disponibilidade dos arquivos em tempo real) da

TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP foi declarado DESERTO, pois NENHUMA EMPRESA FOI

DECLARADA HABILITADA PARA ESTE LOTE.

Itapipoca-CE, 25 de maio de 2022

WILSIANE SOARES DE OL RQUES
Presidente da CPL

VA te ra a "E Jovi scss asas



REV GNINSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE TTAPIPOCA

e

Comissão Pe;

de Licifação

nte

AVISO DE LOTE DESERTO
Processo nº 22144.04TP ...

Edital TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP

O Ordenador do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - Itaprev, através

da Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento dos

interessados, que o LOTE Il DO TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP, cujo objeto é

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO COM DISPONIBILIZAÇÃO
DE PLATAFORMA WEB PARA A EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CENSO

CADASTRAL PREVIDENCIÁRIO, NO QUE SE REFERE AO CADASTRO DOS DADOS

PESSOAIS E FUNCIONAIS DOS SERVIDORES EFETIVOS, INATIVOS (APOSENTADOS),
PENSIONISTAS E SEUS DEPENDENTES DESTINADO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA-CE - (LOTE 02 - Digitalização de processos

físicos, estruturação de repositório com hospedagem de backup em nuvem para atender o

Instituto de Previdência do Município de Itapipoca/CE com disponibilidade dos arquivos em

tempo real) foi declarado DESERTO, pois NENHUMA EMPRESA FOI DECLARADA

HABILITADA PARA ESTE LOTE...

Publique-se.

Itapipoca-CE, 25 de maio de 2022

LANO BRAGA LIMA DOS SANTOS
Ordenador de Despesas do

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - Itaprev

RR ra apos[nona TOTRE PA DIDADA



ITAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE TTAPIPOCA

de

Fis Sol
oPrmanente

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTE DESERTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP

Certificamos o extrato de publicação do resultado do TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP, cujo

objeto é "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -DE

CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO COM DISPONIBILIZAÇÃO
DE PLATAFORMA WEB PARA A EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CENSO
CADASTRAL PREVIDENCIÁRIO, NO QUE SE REFERE AO CADASTRO DOS DADOS

PESSOAIS E FUNCIONAIS DOS SERVIDORES EFETIVOS, INATIVOS (APOSENTADOS),
PENSIONISTAS E SEUS DEPENDENTES DESTINADO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA-CE - (LOTE 02 - Digitalização de processos
físicos, estruturação de repositório com hospedagem de backup em nuvem para atender o

Instituto de Previdência do Município de Itapipoca/CE com disponibilidade dos arquivos em

tempo real), foi declarado DESERTO, foi afixado no dia 25. de maio de 2022, no flanelógrafo

desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca-CE, 25 de maio de 2022

No MAINDeo tas,

H LANO BRAGA LIMA DOS SANTOS
Ordenador de Despesas do.

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - Itaprev

FOGO SEA AAA,


